1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS (TRE/GO)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM
CARGOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E DE TÉCNICO JUDICIÁRIO

EDITAL Nº 12 – TRE/GO, DE 25 DE MAIO DE 2015

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás torna públicos o resultado final na análise
da documentação referente ao desempate de notas e o resultado final no concurso público, somente

para os cargos de Analista Judiciário, todas as áreas, referentes ao concurso público para provimento de

vagas e formação de cadastro de reserva em cargos de Analista Judiciário e de Técnico Judiciário.

1 RESULTADO FINAL NA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO REFERENTE AO DESEMPATE DE NOTAS,
SOMENTE PARA OS CARGOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO, TODAS AS ÁREAS
1.1 Resultado final na análise da documentação referente ao desempate de notas, na seguinte ordem:

cargo/área/especialidade, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

1.1.1 CARGO 1: ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA
Não houve entrega da documentação por parte dos candidatos convocados
1.1.2 CARGO 2: ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: JUDICIÁRIA

10031442, Ana Maria de Melo Bernardes Oliveira Gontijo / 10006455, Gabriel Andreus Santos Xavier /

10016410, Karine Uhdre de Lara / 10007960, Karla Viviane Ribeiro Marques / 10034753, Silvana Alves

de Sousa Caixeta / 10021582, Wagner Pereira Brasil.

2 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO, SOMENTE PARA OS CARGOS DE ANALISTA
JUDICIÁRIO, TODAS AS ÁREAS
2.1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: cargo/área, número de inscrição, nome do

candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso público.

2.1.1 CARGO 1: ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA
10013448, Douglas Emanuel da Silva, 8.00, 1 / 10001757, Nelcivan de Andrade Gomes, 8.00, 2 /

10021272, Stella Ferreira Azevedo, 8.00, 3 / 10040695, Clavius Marcio Brito Melo, 8.00, 4 / 10014015,

Vanessa Ropke Alves, 8.00, 5 / 10014322, Luis Fernando Madrid Marveira, 8.00, 6 / 10003158, Marina

Meirelles Bogalho Moita, 8.00, 6 / 10009122, Lucas Souza Santos, 8.00, 8 / 10014318, Vagner Bento de

Souza, 8.00, 9 / 10023039, Jordana Cruz de Jesus Trindade, 8.00, 10 / 10016505, Bruno Raphael

Carnelossi, 8.00, 11 / 10026544, Rafael Fernandes Saraiva, 8.00, 12 / 10000210, Adriano Livio Martins,

8.00, 13 / 10005129, Hamilton Pinheiro de Oliveira, 8.00, 13 / 10042587, Lorena Alves Batista, 7.00, 15 /

10034594, Laio Medeiros Franca, 7.00, 16 / 10007715, Juliana Bulgarelli Mendes, 7.00, 17 / 10003278,

Mary Sonia Acacio Dantas, 7.00, 18 / 10024985, Marcos Fernandes de Azevedo, 7.00, 19.

2.1.1.1 Resultado final no concurso público do candidato qualificado na perícia médica como pessoa
com deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de

classificação, nota final e classificação final no concurso.
10035416, Rodrigo de Almeida Costa Iglesias, 6.00, 1.

2.1.2 CARGO 2: ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: JUDICIÁRIA

10005723, Andre Alves Magalhaes, 9.00, 1 / 10012312, Leonardo Coelho dos Santos Dutra, 8.00, 2 /

10032223, Alfredo Henrique Correa de Paula, 8.00, 3 / 10020146, Roberto de Sousa e Silva, 8.00, 4 /

10012014, Victor Rego, 8.00, 5 / 10018956, Monara Machado Rezende e Silva, 8.00, 6 / 10018582, Vera

Nubia Zandonadi Gomes, 8.00, 7 / 10039734, Vanessa Sousa Tavares, 8.00, 8 / 10038104, Roger Ribeiro

da Silva, 8.00, 9 / 10000618, Joao Paulo da Trindade Curado, 8.00, 10 / 10025666, Willian de Figueiredo

Santos Barbosa, 8.00, 11 / 10015095, Deborah Ortiz Bazi, 8.00, 12 / 10015834, Bruno de Figueiredo

Santos Barbosa, 8.00, 13 / 10014254, Lucas Lobato Magioni, 8.00, 14 / 10001612, Welington Jose

Alexandre, 8.00, 15 / 10012146, Bruno Balduino Borges, 8.00, 16 / 10034321, Gustavo Leme, 8.00, 17 /

10037592, Glinia Massmann Serra, 8.00, 18 / 10031299, Pamela Luana Maciel Castro, 7.00, 19 /

10013999, Jose Carlos Lucio Maia, 7.00, 20 / 10026838, Durben Cruvinel Aguiar, 7.00, 21 / 10003055,

2

Wanderly Alves de Oliveira, 7.00, 22 / 10030088, Leonardo Mattedi Matarangas, 7.00, 23 / 10029705,

Rafael Carrazzoni Mansur, 7.00, 24 / 10035591, Henrique Tolentino Lopes, 7.00, 25 / 10020403, Jesus

Rodrigues Camargo, 7.00, 26 / 10005331, Maycon Vicente Inacio, 7.00, 27 / 10016185, Filipe Siqueira

Vieira, 7.00, 28 / 10034531, Ana Luisa Aguiar Pace, 7.00, 29 / 10003894, Mauricio Masatomo Tanaka,

7.00, 30 / 10036395, Vitor Carneiro Ramos, 7.00, 30 / 10006227, Mozeli da Silva, 7.00, 32 / 10009088,

Mariana de Castro Barbosa, 7.00, 33 / 10000070, Luciana Larissa Rodrigues dos Santos, 7.00, 34 /

10008702, Simone da Costa Soares, 7.00, 35 / 10011726, Tatiane Rodrigues Thomaz, 7.00, 35 /

10029349, Priscila Targino Soares Beltrao, 7.00, 37 / 10025034, Caroline Tapxure Lobo, 7.00, 38 /

10015618, Susana Silva Araujo, 7.00, 39 / 10008743, Anne Gabrielle Cordeiro Viana, 7.00, 40 /

10026773, Pedro Cardoso Leite de Sousa, 7.00, 41 / 10025481, Nathaly Dias Martins, 7.00, 42 /

10002219, Antonione Wandre de Araujo Neto, 7.00, 43 / 10017114, Luiz Felipe Fernandes Maciel, 7.00,

44 / 10023607, Raquel Miranda Paniago, 7.00, 44 / 10003611, Yan Walter Carvalho Cavalcante, 7.00, 46

/ 10007960, Karla Viviane Ribeiro Marques, 7.00, 47 / 10022062, Sebastiao Domingues Vargas Neto,

7.00, 47 / 10019758, Raniere Fernandes Moura, 7.00, 49 / 10015860, Gustavo Calistrato Resende, 7.00,

50 / 10009565, Diego Manoel Mascarenhas do Nascimento, 7.00, 51 / 10002025, Diogo Rodrigues

Vasconcelos, 7.00, 52 / 10025653, Leandro de Figueiredo Santos Barbosa, 7.00, 52 / 10003420, Flavio de

Araujo Uehara, 7.00, 54 / 10030805, Marina de Paula Souza Reis, 7.00, 55 / 10037548, Armenio de

Oliveira Mineu, 7.00, 56 / 10024624, Claudio Veiga Braga, 7.00, 56 / 10034753, Silvana Alves de Sousa

Caixeta, 7.00, 56 / 10008605, Joao Carlos Eilert Filho, 7.00, 59 / 10027254, Wander Fernandez Naves,

7.00, 60 / 10039835, Marcelo Mare Aguilar, 7.00, 61 / 10004024, Nilson Junior Pastrolin Ozorio, 7.00, 62

/ 10034112, Lais Silva Resende de Oliveira, 7.00, 63 / 10010463, Marina Machado de Oliveira Amaral,

7.00, 64 / 10005004, Izabella Cecilia de Lima e Silva, 7.00, 65 / 10033028, Pablo Wesller Borges de

Souza, 7.00, 66 / 10030028, Joao Paulo Ferreira Mendes, 7.00, 67 / 10030672, Roberta Janine Gomes

Junqueira, 7.00, 68 / 10017458, Hortton Rafael da Conceicao, 7.00, 69 / 10035335, Matheus Augusto de

Almeida Cardozo, 7.00, 70 / 10032964, Mikeli Thomaz, 7.00, 71 / 10032650, Jose Araujo Souza Neto,

7.00, 72 / 10001473, Wandir Leite da Silva Filho, 7.00, 73 / 10012180, Magali Emos de Araujo, 7.00, 74 /

10032257, Renatha Andrade Brito, 7.00, 74 / 10009267, Natalia Tarabal Oliveira, 7.00, 76 / 10001852,

Clovis Mendes Leite Reimao dos Reis, 7.00, 77 / 10021582, Wagner Pereira Brasil, 7.00, 77 / 10014969,

Daiana Barbosa Melo Santos, 7.00, 79 / 10035503, Mario Rosa de Oliveira Junior, 7.00, 80 / 10010119,

Flavia Maria Thomazini, 7.00, 81 / 10015237, Leonidas Moraes da Silva, 7.00, 82 / 10026943, Alline

Rocha de Faria, 7.00, 83 / 10002798, Mauricio de Mevo, 7.00, 83 / 10037293, Iwan de Castro Lima, 7.00,

85 / 10018914, Lais Nunes de Oliveira, 7.00, 86 / 10012029, Isabella Machado Vieira, 7.00, 87 /

10024803, Tiago Gomes da Cunha, 7.00, 88 / 10023933, Isabella Barbosa Sepulveda, 7.00, 89 /

10034657, Eduardo Martins Piton, 7.00, 90 / 10037872, Itamar Rodrigues Sobrinho Junior, 7.00, 91 /

10020482, Camila Machado de Sousa Chaves, 7.00, 92 / 10004348, Iorrane Augusto de Oliveira Silva,

7.00, 93 / 10026545, Fernanda Soares Alberto, 7.00, 94 / 10014345, Ana Carolina Santillo Gomes, 7.00,

95 / 10001221, Izabel Soares Borges, 7.00, 96 / 10011296, Ivaneide Teixeira da Silva, 7.00, 97 /

10008906, Bruno Carrijo Carneiro, 7.00, 98 / 10023840, Marilia Gabriela Nelli e Silva, 7.00, 99 /

10002686, Eduardo Pinheiro Rocha, 7.00, 100 / 10036699, Thais de Castro Palhares, 7.00, 101 /

10015324, Edivalda de Andrade Silva, 7.00, 102 / 10023570, Rafael Ribeiro Gervasio, 7.00, 103 /

10003680, Antonio de Padua Chaves Cabral, 7.00, 104 / 10015348, Ricardo Pereira Batista, 7.00, 105 /

10023008, Enio Galvao Domiense de Almeida, 7.00, 106 / 10003702, Carolina Braga Paiva, 6.00, 107 /

10032909, Johnny Tadeu Moraes Dourado, 6.00, 108 / 10006252, Leoncio Gomes dos Santos, 6.00, 109

/ 10000806, Pedro Lucio Ribeiro Tavares, 6.00, 110 / 10031442, Ana Maria de Melo Bernardes Oliveira

Gontijo, 6.00, 111 / 10040284, Bruno Spencer Sousa Fonseca, 6.00, 111 / 10026986, Willian Marques de

Queiroz, 6.00, 113 / 10024217, Aurelio Amaral Alves, 6.00, 114 / 10034742, Felipe Berlim Gregoratto,

6.00, 115 / 10006878, Silas da Silva Milhomem, 6.00, 116 / 10013223, Cristiane Collazo Doffini, 6.00, 117

/ 10021334, Aliene Souza de Nascimento, 6.00, 118 / 10004869, Thiago Tulio Marques Fonseca Ferreira,

6.00, 118 / 10007965, Kamilla Pires de Moraes, 6.00, 120 / 10009525, Flavio dos Santos Gomes, 6.00,

3

121 / 10017789, Lucas Cavalcanti Velasco, 6.00, 121 / 10021343, Woilline Aguiar Barbosa, 6.00, 123 /

10010244, Jayla Gevezier Loureiro, 6.00, 124 / 10006481, Anddre Udyllo Gamal de Diniz Mesquita, 6.00,

125 / 10006139, Lilian Miller, 6.00, 125 / 10038710, Samantha Paula de Oliveira Costa, 6.00, 125 /

10042964, Eduardo Ferreira de Oliveira, 6.00, 128 / 10006455, Gabriel Andreus Santos Xavier, 6.00, 128

/ 10021136, Adriano Jacaranda Maciel Nascimento Neves, 6.00, 130 / 10014176, Jurema Marques

Palmeira Modesto, 6.00, 131 / 10043944, Tiago Martins Cortes, 6.00, 132 / 10018893, Marcus Vinicius

Ribeiro de Almeida, 6.00, 133 / 10031545, Ederson Lopes de Souza, 6.00, 134 / 10024668, Yasmin Jaime

Chaves de Oliveira, 6.00, 134 / 10012027, Rodrigo Ferreira Batista, 6.00, 136 / 10016410, Karine Uhdre

de Lara, 6.00, 137 / 10020197, Thaciana Lasta, 6.00, 137 / 10018401, Gabriela Adorni Mazzotti Almeida,

6.00, 139 / 10033606, Bruno Rafael de Albuquerque Lemos Araujo, 6.00, 140 / 10016964, Sebastiao

Ferreira de Lima, 6.00, 141 / 10021758, Cicero Thamyston Argolo Silva, 6.00, 142 / 10013539, Dayan

Barbosa Rocha, 6.00, 143.

2.1.2.1 Resultado final no concurso público do candidato qualificado na perícia médica como pessoa
com deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de

classificação, nota final e classificação final no concurso.

10023589, Fernando Macario dos Santos, 6.00, 1.

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na análise da documentação

referente ao desempate de notas, estarão à disposição dos candidatos a partir da data de publicação
deste edital, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tre_go_14.

3.2 O Cespe não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,

falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de

responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas aos recursos.

3.3 O resultado final no concurso público, somente para os cargos de Analista Judiciário, todas as áreas,

fica devidamente homologado nesta data pelo Presidente do Tribunal Regional Eleitora de Goiás.

Desembargador Walter Carlos Lemes
Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás